
 

 

ZARZĄDZENIE NR 41/2024 

WÓJTA GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 11/2024 Wójta Gminy Stare Bogaczowice z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  

Gminy Stare Bogaczowice 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679), w związku z § 1 uchwały nr XIX/118/13 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 1 lipca 2013 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice uprawnień do stanowienia o wysokości cen i opłat 

albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 11/2024 Wójta Gminy Stare Bogaczowice z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Cennik opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Stare Bogaczowice, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 11/2024 Wójta Gminy Stare Bogaczowice z dnia 18 stycznia 2024 r. 

Cennik opłat za korzystanie z boisk sportowych w Strudze oraz w Starych Bogaczowicach, otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wójt Gminy Stare Bogaczowice: 

Mirosław Lech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2538



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 41/2024 

Wójta Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

Cennik opłat za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Stare Bogaczowice 

1. Ustala się następujące opłaty za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Stare Bogaczowice 

Lp. Świetlica Wiejska Wysokość 

opłaty 

za najem za 

1 godzinę 

brutto PLN 

Wysokość 

opłaty 

za najem 

za 1 dobę 

brutto PLN 

Wysokość 

opłaty 

za najem 

za 2 doby 

brutto PLN 

Wysokość 

opłaty 

za najem 

za 3 dobę 

brutto PLN 

Dopłata za 

każdą kolejną 

rozpoczętą 

dobę 

brutto PLN 

1 Świetlica wiejska  

w Gostkowie 100 300 500 700 200 

2 Świetlica wiejska  

w Jabłowie 
100 300 500 700 200 

3 Świetlica wiejska  

w Lubominie 
100 300 500 700 200 

4 Świetlica wiejska  

w Nowych 

Bogaczowicach 

100 300 500 700 200 

5 Świetlica wiejska  

w Starych 

Bogaczowicach 
100 300 500 700 200 

2. Poza opłatą za wynajem świetlicy najemcy pokrywają koszty za zużytą energię elektryczną, wodę 

i ścieki na podstawie wskazań liczników. 

W przypadku braku możliwości odczytu wodomierzy zostanie naliczona stawka za 2 m3 wody zgodnie 

z obowiązującymi stawkami WZWiK.  

3. W przypadku wynajmu świetlicy na godziny opłaty za media zawarte są w opłacie za najem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2538



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 41/2024 

Wójta Gminy Stare Bogaczowice 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 

 

Cennik opłat za korzystanie z boisk sportowych w Strudze oraz w Starych Bogaczowicach 

1. Boisko Struga 

Lp. Usługa  Wysokość opłaty  

za najem za 1 godzinę  

brutto PLN 

1 Korzystanie z boiska bez oświetlenia i bez szatni 130 

2 Korzystanie z boiska bez oświetlenia z szatniami 150 

3 Korzystanie z boiska z oświetleniem bez szatni 200 

4 Korzystanie z boiska z oświetleniem z szatniami 220 

2. Boisko Stare Bogaczowice z naturalna nawierzchnią 

Lp. Usługa  Wysokość opłaty  

za najem za 1 godzinę 

brutto PLN 

1 Korzystanie z boiska bez oświetlenia i bez szatni 120 

2 Korzystanie z boiska bez oświetlenia z szatniami 140 

3 Korzystanie z boiska z oświetleniem bez szatni 180 

4 Korzystanie z boiska z oświetleniem z szatniami 200 

3. Stawki określone w pkt 1 i 2 zawierają opłaty za media. 

4. Kluby Sportowe i Stowarzyszenia z terenu Gminy Stare Bogaczowice, które organizują zajęcia  

na boiskach, w których uczestniczą dzieci, młodzież i dorośli zamieszkujący na terenie Gminy Stare 

Bogaczowice korzystają z obiektów nieodpłatnie ponosząc tylko opłaty za media. 

5. W przypadku zawierania umów długoterminowych na korzystanie z obiektów sportowych, stawki mogą 

zostać ustalone indywidualnie w drodze negocjacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2538


		2024-04-19T09:26:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




